
UCHWAŁA NR LVI.430.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz § 84 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Pszczew przyjętego Uchwałą Nr X.61.2019 Rady Gminy Pszczew 
z dnia 16 maja 2019r. ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019r., Nr 75, poz. 1512), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pszczew na 2023 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A8E2C9-59CE-452E-BAED-23A0804228BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI.430.2023 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023r. 

Lp. Termin posiedzenia Tematy 

1. Styczeń 

1.Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2023 rok.  
2.Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 
za rok 2022. 

2. Luty/Marzec 
1.Kontrola w ZUK – realizacja bieżących 
konserwacji, napraw i remontów w budynkach 
komunalnych. 

3. Kwiecień 1.Kontrola GOK - amatorski ruch artystyczny i 
jego finansowanie w roku 2022. 

4. Maj/Czerwiec 

1.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy za rok 2022. 
2.Przygotowanie wniosku o 
udzielenie/nieudzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy. 

3. Lipiec/Sierpień 
1.Kontrola w Przedszkolu Samorządowym - 
Ocena przygotowania placówki do nowego roku 
szkolnego. 

4. Wrzesień/ Październik 

1.Kontrola w ZUK – zaległości w płatnościach za 
pobór wody, terminowość odczytów wodomierzy, 
bilans poboru wody i odbioru ścieków,czynsze 
mieszkalne z podziałem na wspólnotowe i 
indywidualne. 

5. Listopad/Grudzień 1.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Pszczew 
na rok 2024. 

Komisja ponad to na bieżąco opiniuje wg właściwości merytorycznej projekty uchwał Rady Gminy oraz 
sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A8E2C9-59CE-452E-BAED-23A0804228BD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, Komisje 

podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Zgodnie z § 84 ust. 1 Statutu Gminy Pszczew, Komisja  Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan 

pracy w terminie do końca stycznia każdego roku. 

W związku z powyższym należy podjąć stosowną uchwałę. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A8E2C9-59CE-452E-BAED-23A0804228BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



